
令和６年３月１３日 

保護者の皆様 

                              那覇市立識名小学校 

                              校 長 工藤 直也 

（公印省略） 

 

 

           令和６年度三者面談について 

  

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申

し上げます。 

 さて、本校では、新学期はじめにあたり、お子様のよりよい成長に役立てるために下記の

とおり三者面談を実施します。なお、家庭訪問は実施いたしません。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、日程を確認し、ご参加頂きますようお願い

いたします。  

 

１ 実施期間  

令和６年４月２２日（月）～２５日（木） １４：００～１６：４５ 

 

２ 日程（面談時間：10 分程度） 

  4 月２２日（月）・・・識名１丁目、繁多川１・３丁目 

   4 月２３日（火）・・・識名２丁目、繁多川２丁目 

  4 月２４日（水）・・・識名３丁目、繁多川４丁目 

  4 月２５日（木）・・・校区外、繁多川 5 丁目 

＊日程の詳細については、4 月に新担任からお知らせします。 

    

 

   

＜本件に関する問合せ＞ 

識名小学校教頭：新里和也 

TEL：098-917-3310 


